
258739"776206'  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от т.оя.жяЗъ 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 12.07.2018 №2437 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2018 года № 1288 
«Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», 
постановлением Правительства Тульской области от 26 августа 2021 года № 533 «Об 
организации проектной деятельности в Правительстве Тульской области», на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация города 
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 12.07.2018 № 
2437 «Об организации проектной деятельности в администрации города Тулы» 
следующие изменения: 

в преамбуле постановления текст «постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15.10.2016 № 1050 «Об организации проектной деятельности в 
Правительстве Российской Федерации» заменить текстом «постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31 октября 2018 года № 1288 «Об 
организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации»; 

пункт 3.5. приложения №3 к постановлению изложить в новой редакции: 
«3.5. Заместителем председателя проектного комитета является заместитель 

главы администрации города Тулы непосредственно координирующий и 
контролирующий деятельность управления экономического развития администрации 
города Тулы и выполняющий функции председателя проектного комитета в его 
отсутствие.» 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 0 8 3 3  

И.И. Беспалов 


